17-02-2024 23:48:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Taxistas informaram que hoje 36 taxistas atuam nos pontos de táxis localizados na Praça Tubal Vilela, um em
frente a loja Riachuello, e o outro em frente a loja Magazine Luiza, e que devido ao grande número, solicitam a
cobertura dos pontos de táxi, tendo em vista que sofrem transtornos em diversas ocasiões, como chuva, calor, entre
outros.

Taxistas solicitam cobertura dos pontos de táxi localizados na Praça Tubal Vilela.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

PÇA TUBAL VILELA, EM FRENTE A RIACHUELLO, CENTRO, 38.400-186, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE TÁXI - IMPLANTAÇÃO / CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 38461/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 23:48:06

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total